

TSİP DENİZLİ İL ÖRGÜTÜ  
NİSAN 1978 AYI ÇALIŞMA RAPORUDUR

Bir aydan bu tarafa il örgütümüzde bir canlanma ve bir iyiye doğru gelişme meydana gelmiştir. Partiye daha çok gençler gelip-gitmeye başlamıştır. Hizipçilerin Denizli'de yapmaya çalıştığı tahribatın artık izleri kalmadı. Partililer ve sempatanlar, artık bu işlerle kafa yormuyorlar. Olan oldu, bitti ve saflar belirginleşti. Fakat bilindiği gibibu sürüç sancılı oldu, aydın çevrelere ve bazı köylülere de etkili oldu. Nitekim partiye sık sık uğrayan bir kısım bu çevreden kişiler, partiye ugramaz oldular. Onlar şurda burda günah çıkartmayla uğraşır duruma geldiler. Hizip gelişmesinin böy-si yankıları yani yıldırma gelişmelerinin ürünleri var. Bu gelişmeleri de faydalı olmuş deyil. Nasıl sekiz kafadar varsalar, aynı kafadarlar takımı ~~xxxx~~ ~~xxx~~ mevcudiyetini sürdürüyor. Gene de kalan faydalı neticeler var. Artık partililer daha bir kararlı safralardan arınmış düzeye eriştiler.

Şubat 1978 ayı bölge toplantısı kararları uyarınca, il örgütümüzün oluşturdugu hali hazorda dluşmamaso daha doğrusu her bir büronunun organ gibi çalışabilme düzeyine ulaşamamaso, partimizinde kitle gelişmelerinin de aksamasına yol açmaktadır, en yaygın görev köylü bürosuna verildiği halde köylü bürosu hiç çalışmayan büro durumunda olduğundan köylülük ilişkilerimiz bireysel ilişkilerden kurtarılmamaso ve örgütsel işleyişe kavuşturulmamıştır, Diğer işçi, de örgütler gençlik bürolarımız aksakta olsa iyi gelecek arz etmektedir. Köylü büromuz çalışmaydır isede bu alandaki çalışmalarımız dumura ugramış degildir. Kooperatif kanalı seçim ekibi kanalının bireysel yollu olan ama, demin dediğimiz gibi yetersiz, örgütsüz ve ilkesiz çalışmalarımız devam ediyor. Köylü çalışmalarımız daha önceki rapordumuzda belirttiğimiz gibi, merkezi ve il seviyesinde yapılabilecek yaygın ve örgütlenme çalışmalarında çözüme kavuşturulmalıdır. İl örgütümüz bu bütünlük içinde köylü çalışmalarına hazırlanmaktadır.

İşçi büromuz, hazırladığı işçi programı çerçevesinde eğitim ekipleri oluşturmaya çalışmaktadır. daha doğrusu işçi işyeri yerinde birer eğitim ekibi sayısını da değişik işçilerimizle bağlanamaz var. Ancak işçi bürosu ilgilili çalışmalar alanlarındaki çalışma görevlerini disiplinize etmekte geçikmektedir. İYK toplantısında alınan karar bu alandaki çalışmayı yeniden gözden geçirip, örgütsel planda çalışma yapması için işçi bürosunu bağlayıcıdır. İYK'nin kararlarının işçi bürosunu hayata geçirmesini kesin görev olarak bu görevi vermiştir.

D. Örgütler büromuz daha önceki izleyişini aynen devam ettirmektedir. Demokratik alandaki çalışmalarımız -Kongreler geniş kitle bağları vs.- devam etmektedir. Bu büronunda organize edilmesi gündemdedir.

Gençlik bürosu, SGB Denizli şubesi ile koordine çalışmaya planlanmıştır. Gençlik bürosu olarak yapılan çalışmalar 6 eğitim ekibi marifetiyle sürdürülmektedir. SGB'nin bu alt ekiplerle bağının sağlanması ise zayıf kalmıştır. Daha doğrusu mevcut gençlik ekipleri ilkesel olarak SGB'nin ekipleri olması gerekirken gençlik büroları olarak çalışmaktadır. Hayat bunu böyle dayattırır. Fakat ilkesel doğruya varmak için SGB'ye de görev düşmektedir. Bu amaçla İYK içindeki SGB'li-ler bu alanda çalışma yapmakla görevlendirilimışlerdir.

Kadın büromuz çalışıyor. Bir alt ekibi var bu büro 200 adet kadın dayanışması satmakta ve mali durumunu düzgün tutabilmektedir. Gel gelelim bu büromuz da geniş ilişkilerimiz olmaso gagmen bu ilişkilerini organize edememektedir. Bunun nedeni üzerine eğilen kadın büromuz sorunun çözümü aynen köylü bürosu gibi merkezi plandaki çalışmalara paralel olarak halledilebilecektir. Kanısına varmıştır.

İl örgütümüzün mali durumu kötüdür. En büyük sorunumuz kira sorunudur. Yıllık 45.000 TL. olan bu parayı ödemek zor olmaktadır. Bundan ötürü bazı paraya dayalı çalışmalarımız aksamaktadır. Örneğin 1 MAYOS'a gitmek üzere bir yığın kişi istekli olduğu halde parasızlık yüzünden Ancak para bulabilenlerle -23 kişi bu bayrama katılabildik. Yine para yüzünden bazı yayınlara çekememekteyiz. Ama bu işinde hakından geleceğiz. Partililerin yönettiği bir manav dükkanı faaliyete başlandı. Bakalım sonuç neyi gösterecek. Fakat bir umut var



İYK yayın işini yeniden bir düzene koydu. Kadın bürosu eskiden olduğu gibi yayın işini kendisi hallediyor. ve 200 adet yayın satıyorlar. Sosyalist Gençlik dergisinde SGB tarafından alınıp satılıyor. 200 adet bundan böyle gerçek gazetesi de partili gerçek muhabere olan bir arkadaş tarafından alınıp satılacak -Gerçek gazetesi Genel Müdürlüğe kararlarına uyarak bu bizim yükümüz bir ömüde hafifletti. Şimdi iş ilke dergisiyle kitle gazetesinin alınıp dağıtılmasına kalıyor. Bu istede yeni bir arkadaşımız görevlendirildi daha önce olduğu gibi kitle 75 adet, gerçek 250 adet ilke 40 adet olarak alonacaktır.

Durumu bilgilerinize sunar, dostca selamlarımızdan iletiriz.

TSİP Denizli il örgütü

NOT : Rapor hazırlanışı ile ilgili genelge kaybolduğundan raporumuz geneldeki prosedürlere uymamıştır. Bu konudaki genelgenin bir adet sağlanmasına istiyoruz. Şimdilik istek ve önerimiz yoktur.